DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLUBE DE JARDINAGEM:
CULTIVANDO POSSIBILIDADES NO ESPAÇO ESCOLAR de autoria de CAMILA NICOLI
FERREIRA, BETANIA MARIA OLIVEIRA DE AMORIM, JADSON LEVI SANTOS DE
OLIVEIRA, SAMIRA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103751

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103751